Приказ №8
                                         по МКУК « Кормовский СДК»
                                                                                                                                  от 07.02.2019г
«Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений:      - А.П.Юхнов
                                    -  Г.А.Маяцкая
                                   -  С.В.Портянко
[bookmark: _GoBack] 2. Ответственных за профилактику коррупционных или иных правонарушений ознакомить  под роспись с нормативными документами, регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции в организации;
- ежегодно предоставлять отчет о проводимой работе и достигнутых результатах в сфере противодействия коррупции.
 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «Кормовский СДК»             А.П.Юхнов